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Hedersmedlemmar i den ideella föreningen IKSU 
 

Kriterier: 

Person som kommer i fråga för hedersmedlemskap ska under lång tid utfört 

synnerligen värdefulla och extraordinära insatser i föreningens anda och för 

dess utveckling. En Hedersmedlem föreslås av IKSU:s styrelse och 

godkänns på föreningens Årsmöte. Nedanstående personer är vid dags 

dato utnämnda hedersmedlemmar: 

 

 

Anderz Andersson 

Tidigare styrelseordförande 

 

Åsa Hagner 

Tidigare ledamot i IKSU:s styrelse 

 

Sigbrit Franke 

Tidigare rektor vid Umeå 

Universitet 

 

Stellan Boström 

Tidigare tjänsteman IKSU 

Jan Åman (avliden) 

Tidigare Sportchef IKSU 

 

Erik Dahlgren 

Tidigare styrelseledamot IKSU 

 

Anders Sjölund 

Tidigare tjänsteman IKSU 

 

Hans Sundberg 

Tidigare styrelseledamot IKSU 

 

Staffan Byström 

Initiativtagare till Brännbollscupen 

 

Therese Andersson 

Tidigare innebandyspelare IKSU 

 

Anders Wallström 

Tidigare tjänsteman IKSU 

 

Susanne Ekblom  

Tidigare innebandyspelare IKSU 

 

Walter Rönmark 

Tidigare styrelseordförande 

 

Annika Theens 

Tidigare tjänsteman IKSU 

Svante Rasmusson 

IKSU-medlem och OS-medaljör 

 

Ulf Widmark 

Tidigare styrelseledamot IKSU 

Staffan Ling 

IKSU-medlem 

 

Josefina Eiremo 

Tidigare innebandyspelare IKSU 

Ann-Christin Bard Sandström 

Tidigare ledare inom IKSU alpin 

Iza Rydfjäll 

Tidigare innebandyspelare IKSU 
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Bo Andersson 

Tidigare tjänsteman IKSU 

Simon Dahl 

Tidigare styrelseledamot IKSU 

 

Margareta Ericson Lif 

Tidigare Sportchef IKSU 
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Ordförande har ordet 
Vi ser nu vad som förhoppningsvis är slutet av den pandemi som påverkat 

oss alla i så stor utsträckning de senaste åren. Jag vill inleda med att 

uppriktigt tacka alla medlemmar, ideellt engagerade, medarbetare och alla 

andra som tillsammans hjälpt oss igenom den här prövande tiden. Det är ni 

som är IKSU och det är ni som gör att IKSU fortfarande är här. 

 

De senaste åren har inneburit enorma utmaningar för väldigt många och 

IKSU är inget undantag. Vi har tvingats genomföra genomgripande 

strukturella förändringar i organisationen, rannsaka alla delar av vår 

verksamhet och söka effektivisering på alla plan. En del processer är 

avslutade men många fortgår. Målet är att vi ska vara en självständig, stark 

förening och fortsatt det självklara valet för alla i vårt område som vill 

träna.  

 

Jag ser därför med förväntan fram emot vad framtiden för med sig. Våra 

styrkor är desamma, vi är trygga i vår värdegrund och vår verksamhet. Våra 

kärnvärden helhet, kvalitet och tillsammans kommer att ligga till grund för 

våra fortsatta ansträngningar att uppfylla våra mål på både kort och lång 

sikt. Jag hoppas att så många som möjligt vill vara med på den resan och 

att vi kommer att hälsa många både nya och gamla medlemmar välkomna 

under 2022. 

 

 

 
Anders Rebbling  

Ordförande IKSU  
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VD/Sportchef har ordet 
IKSU har nu lagt ännu ett pandemi år bakom sig. Restriktioner har skärpts 

och lättats i omgångar. Följsamheten med restriktioner och råd har varit en 

självklarhet för oss även 2021. Det ska kännas tryggt att vistas i IKSU:s 

anläggningar. Många medlemmar har under året hållit fast i sitt 

medlemskap, sin träning och sina aktiviteter hos oss. Det är vi innerligt 

glada och tacksamma för. Men pandemin har också inneburit stora 

medlemstapp dels för att många studenter haft distansstudier under året 

och bott på annan ort, dels för att smittläget medfört en allmän 

återhållsamhet att träna tillsammans med andra. 

 

För IKSU har det betytt fortsatt anpassning av verksamheten till lägre 

intäkter, här har det varit viktigt att minimera negativ påverkan för 

medlemmar och verksamhet. Våra instruktörer, ledare, sektionsaktiva och 

anställda har visat beundransvärd uthållighet, kreativitet och laganda 

under året så att vi kan möta våra medlemmar och kunder på bästa sätt 

trots föränderliga omständigheter. Vi har också hunnit med ett antal viktiga 

renoveringar, exempelvis bassängen på IKSU sport, omklädningsrum har 

fått ett lyft och vi har fortsatt utrullningen av vårt skyltprogram som gör det 

enklare och trevligare att navigera sig i vår stora anläggning.  

 

Våra sektioner har också haft ett ytterligare år med anpassningar utifrån 

pandemins utveckling och hittat former för att bedriva sektionsverksamhet 

på smarta sätt. Även i år har vi fått med oss flera väldigt fina idrottsliga 

framgångar att vara stolta över. Under året erövrades en rad SM-medaljer 

av valörerna guld, silver och brons. De sektioner som bidrog till dessa var 

IKSU beachvolley, IKSU kampsport, IKSU kraftsport och IKSU volleyboll. 

IKSU beachvolleys David Åhman har också representerat Sverige i U22 EM 

och U21 VM där han kammade hem guldet i båda mästerskapen. Många är 

medaljörerna, stort grattis till fina prestationer!  

 

2021 har också varit ett år då vi arbetat lite extra med frågor om IKSU:s 

framtida utveckling och vilka förmågor som krävs för att vi ska ta oss dit på 

bästa sätt. Vi har byggt på våra insikter och trots att återhämtningen från 

pandemin kommer att ta tid känner vi oss på många sätt bättre rustade 

inför framtiden. IKSU ska fortsätta att utvecklas tillsammans med våra 

medlemmar och växa så att vi kan bidra till att fler Umeåbor blir friskare 

och starkare! 

 

Umeå i mars 2022 

Marie-Louise Jarlenfors  

Sportchef/VD 
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Gruppträning 

Även detta år har varit starkt präglad av pandemi och restriktioner. Vi har 

vid några tillfällen fått anpassa gruppträningsverksamheten utifrån att 

antal deltagare per 10m2 varit begränsad. Cykelverksamheten på IKSU 

sport är den del i gruppträningen som blivit mest påverkad av detta då 

salen enligt de riktlinjerna endast fått ta emot 15 deltagare per pass mot 

normala 50 deltagare per pass. Vid två tillfällen under 2021 har vi därför 

stuvat om i utbudet så att vi kunnat flytta cykelverksamheten till en större 

gruppträningssal. Det innebar mycket jobb men var enormt uppskattat av 

våra medlemmar. Vi har fortsatt hålla pass utomhus samt fyllt på vårt on-

line-utbud med träningsfilmer.  

Vi erbjöd ingen sommarträning i Vänortsparken detta år heller men 

träningen på Klabböle Energicentrum anordnades med IKSU-instruktörer 

på plats.  

Simskolan ställdes in under våren men hösten 2021 kunde vi äntligen 

öppna upp även denna verksamhet. Stort intresse med många fullbokade 

kurser.  

Gym  
Då pandemin slagit hårt mot ekonomin så var målet för gymmet bara att 

underhålla och om möjligt byta ut slitna maskiner samt köpa in någon 

enstaka ny maskin. Förutom de inköp av löpande underhåll samt utbyte av 

lös utrustning som behövt bytas ut på grund av slitage, så bytte vi ut några 

upright bikes samt investerade i två efterfrågade air bikes.  

Det regler och direktiv gällande pandemin som infördes av regeringen och 

Folkhälsomyndigheten i början av 2021 innebar att vi glesade ut mellan 

utrustningen i gymmen för att möjliggöra för medlemmarna att hålla 

avstånd till varandra. Skyltar om hur många som fick vistas i vissa rum eller 

ytor sattes upp. Där det inte gick att glesa ut stängde vi av maskiner. Det 

var nästan uteslutande konditionsmaskiner som berördes. Under hösten 

var det flera som hittade tillbaka till gymmen på IKSU, då främst på IKSU 

sport   

Klättring 
2021 var återigen ett tufft år med anledning av pandemin. Vi har trots 

rådande omständigheter och restriktioner lyckats hålla besökssiffrorna i 

klätterhallen relativt höga - årets besöksnitt ligger på 1 784 besök per 

vecka där vi mellan vecka 31–39 låg på ungefär samma besöksnivåer som 

år 2019 och 2020.  Totalt har vi haft 93 000 besök i klätterhallen jämfört 

med 111 000 året innan, detta trots längre period av hårdare restriktioner.  

Vi har fortsatt med toppreps- och ledkurser under hela pandemin men med 

begränsningar utifrån de restriktioner som gällt. I snitt har vi haft 2 
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topprepskurser varje vecka och en ledkurs varannan vecka med totalt 4 

deltagare i varje. 

Barn- och ungdomsgrupperna fortsätter att vara populära och platserna 

fylls väldigt snabbt efter att vi lägger ut bokningarna. Vi har närmare 150 

barn igång på 18 ledare.   

Under hösten har vi haft klätterförbundets tränarutbildning nivå 1 och i 

dagsläget har vi endast ett fåtal ledare som inte genomgått någon av 

förbundets tränarutbildningar. Vi har även utbildat fler 

topprepsinstruktörer då omsättningen på instruktörer är stor med tanke på 

att de flesta är studenter.  

 

Tävlingarna har legat nere under nästan hela 2021 men under hösten kunde 

vi, i den lucka av restriktioner som uppkom, genomföra bouldertävlingen 

Novemberdraget som lockade 240 deltagare.  

Under hösten har vi lagt filtmatta på en del av bouldermattorna för 

utvärdera om det kan minska slitaget på greppen samt ljudnivå i hallen. Det 

vi ser är att greppen slits betydligt mindre och vi upplever även ljudnivån 

som bättre. Detta gör att vi kommer gå vidare med att lägga filt på 

resterande mattor under 2022.  

 

Vi har inte köpt in några nya grepp eller volymer under 2021 utan försökt 

spara och göra förbättringar utifrån de medel vi har haft till förfogande. 

Bland annat ombyggnationen av träningsytorna på övervåningen har varit 

mycket uppskattade. 

 

Boll- och racketsport 
Under vårterminen 2021 så pausade vi all bokningsbar bollsport för att på 

ett säkert sätt kunna förhålla oss till Folkhälsomyndighetens och de olika 

specialidrottsförbundens rekommendationer. Detta i kombination med att 

andra verksamheter också drog ner på bokningarna i våra lokaler ledde till 

att till exempel badmintonspelarna fick en stor tillgång på bokningsbara 

tider under terminen. Totalt bokades 6 960 bantimmar för badminton under 

första halvåret. Motsvarande siffror för bordtennis var 501 timmar och för 

squash 4 315 timmar. 

Till höstterminen drog vi i gång både den ledarledda och icke ledarledda 

bollsporten igen. Vecka 37 startade fotboll mix, fotboll dam, innebandy mix, 

volleyboll mix, och basket mix. En vecka senare startade söndagssquashen 

och måndagsklättringen samt från v. 40 drog beachvolleybollen i gång. 

Många av dessa pass var inställda under vårterminen, och det märktes 

tydligt att det fanns en stor efterfrågan på dessa bollsporter bland 

medlemmarna, då många av passen snabbt blev fullbokade och hade en 

hög beläggning.  
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Även om tillgängligheten under hösten minskade något för 

badmintonspelarna, så bokades det nästan 6 200 bantimmar. Motsvarande 

siffror för bordtennis var 504 timmar och squash 2 804 timmar.  

Golfsimulatorerna fortsätter att erbjuda golfare teknikträning under 

vintertid. Beläggningen är högst under perioden november till april. 

Personlig träning 
Kundbeläggningen för de personliga tränarna under 2021 har varit bra trots 

pandemin. De har under året varit permitterade i varierande grad beroende 

på efterfrågan. Vi har dock märkt av att vid varje tillfälle regeringen, 

Folkhälsomyndigheten eller Region Västerbotten gått ut med nya direktiv 

och restriktioner har efterfrågan tydligt minskat på personlig träning.  

Under delar av året har de personliga tränarna lyckats fylla upp sin tid då 

det funnits efterfrågan. För att fylla ut arbetstiden för de personliga 

tränarna har de stöttat upp gruppträningen genom att instruera fler pass än 

vad de brukar ha. Under hösten togs permitteringen bort och för att fylla ut 

tiden samt att hjälpa det skriande efterfrågan på massage togs beslut att 

samtliga personliga tränare skulle arbeta även som massör.  

iTrim viktminskningsprogram 
Under 2021 arbetade vi med att anpassa oss efter pandemin samt 

förändrade upplägget inom ITrim till att enbart jobba med individuella 

träffar. Vi flyttade också verksamheten till nya lokaler, vilket integrerade 

verksamhet med övriga hälsotjänster och ökade tillgänglighet för nya iTrim 

medlemmar.  Mellan 55–60 personer deltog under året, vilket var vår 

målsättning. Vi erbjöd digitala individuella träffar och 

inspirationsföreläsningar, många medlemmar valde också att träffa sin 

hälsocoach på anläggningen. Under året erbjöd vi deltagarna två 

utmaningar för att motivera till fysisk aktivitet, en stegutmaning under 

våren och gruppträningsutmaning under hösten. 

Hud- och spabehandlingar 
Året startade med ett minskat utbud på grund utav resursbrist. Vi arbetade 

med rekrytering och omställningar i tjänster för att succesivt bygga upp 

verksamheten igen. Verksamheten var också påverkad av det minskade 

antalet endagsgäster som i vanliga fall besöker IKSU spa. Under hösten 

ökade efterfrågan på behandlingar och spadagsbesök. Vi såg en stor ökning 

av medlemmar och kunder som nyttjade sitt friskvårdbidrag till klassisk 

massage. Året präglades också av anpassning i arbetsmiljön genom 

användande av munskydd och extra hygienkrav. 
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Fysio och massage 
Året inleddes med anpassning av personalens schema och 

permitteringsgrad för att matcha efterfrågan. Hösten var en utmaning för 

oss då samtliga terapeuter gick upp till sina ordinarie arbetstider, samtidigt 

som vi kände av en fortsatt lägre efterfrågan på grund av pandemin. 

 

Vi påbörjade fortbildning för våra fysioterapeuter i klassisk massage för att 

öka flexibiliteten i tjänsterna. Under året genomförde vi kunskapsforum 

som vår samarbetspartner Björn Aasa undervisade i för våra terapeuter, ett 

viktigt inslag för kunskap och inspiration under ett kämpigt år. Året 

präglades också av anpassning i arbetsmiljön genom användande av 

munskydd och extra hygienkrav. Under året har vi arbetat med att öka 

tillgängligheten för bokning via IKSU:s app. 

 

Under hösten har efterfrågan på fysio och massage ökat kontinuerligt.  

 

 

 

 

 

 

 

  



11 

 

Sportsliga prestationer 2021 
Vid IKSU:s årsmöte uppvaktas de som tagit medalj i: 

Internationella mästerskap (EM, VM, OS) inklusive motsvarande 

internationella studentmästerskap samt i RF:s mästerskapstävlingar 

(senior och ungdoms SM från 18 år) inklusive student SM. 

 

David Åhman Guld U22 EM 

Sverige  

(IKSU beachvolley) 

Mathilda Granberg Brons U19 SM IKSU beachvolley  

Mathilda Granberg Silver Junior SM IKSU beachvolley 

Felicia Granberg Guld Mixed SM Senior IKSU beachvolley 

Philip Franzon Guld Mixed SM Senior IKSU beachvolley 

Fanny Åhman Brons Senior SM IKSU beachvolley 

David Åhman Guld Senior SM IKSU beachvolley 

David Åhman Guld U21 VM 

Sverige  

(IKSU beachvolley) 

Jonna Forsberg Guld Junior SM IKSU volleyboll 

Hanna Stenlund Guld Junior SM IKSU volleyboll 

Mathilda Granberg Guld Junior SM IKSU volleyboll 

Sophia Eklund Guld Junior SM IKSU volleyboll 

Elma Olofsson Guld Junior SM IKSU volleyboll 

    

Jesper Westerberg Guld 

Junior SM styrkelyft-

66kg IKSU kraftsport 

Mattis Hansson Silver 

Junior SM styrkelyft-

66kg IKSU kraftsport 

Jenni Sandgren Silver 

Junior SM bänkpress 

-84kg IKSU kraftsport 

Julia Severin  Brons 

Junior SM styrkelyft -

57kg IKSU kraftsport 

Marianne Tynelius Guld SM Fitness Five+50* IKSU kraftsport 

    

Emil Pettersson Guld 

SM Jujutsu Senior-

77kg IKSU kampsport 

Leif-Robin Eriksson Silver 

SM Jujutsu Senior-

85kg IKSU kampsport 
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Leif-Robin Eriksson Silver 

SM Jujutsu 

Senior+94kg IKSU kampsport 

Gabriel Falk Brons 

SM Jujutsu Senior-

85kg IKSU kampsport 

Gabriel Falk Guls 

SM Jujutsu Junior-

85kg IKSU kampsport 

Lovisa Stenlund Brons 

SM Jujutsu Senior-

70kg IKSU kampsport 

Eli Lundberg  Silver 

SM Jujutsu Junior-

69kg IKSU kampsport 

 

*Inget officiellt SM eftersom 

idrotten inte har ett eget SF    Dam 
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Sektionerna berättar 

 

Sektion: IKSU alpin 
IKSU alpin vill förmedla skidglädje till våra resenärer genom att arrangera 

skidresor och andra skidrelaterade aktiviteter till ett lågt pris med god 

kvalité och hög service.  

 

Organisation:  

Sektionen bestod till en början av 15 medlemmar, som däremot under 

hösten minskades ner till 13 medlemmar på grund av avhopp. 

Medlemmarna är indelade i sex olika arbetsgrupper, för att täcka alla 

arbetsområden under året. Det handlar om allt från att sköta ekonomin, till 

sociala medier och internutbildningar av olika slag. Därtill tillkommer 

resegrupper, där de ledare som åker med på resan också har ansvar för 

reseplaneringen och genomförandet. Sektionsstyrelsen bestod under 2021 

av fem sektionsmedlemmar, vilka var sektionens ordförande Michaela Utsi, 

vice ordförande Maja Olsson, kassör Evelina Berg och två ledamöter Helle 

Karlberg och Erik Lunner. 

Vad hände 2021: 

På grund av Covid-19 blev alla vårens resor inställda. De resor som var 

planerade att utföras var Hemavan (Student Ski - 350 resenärer), Borgafjäll 

(14 resenärer), International trip (50 resenärer), Kittelfjäll (21 resenärer) och 

Riksgränsen (70 resenärer). Däremot kunde vi genomföra vår 

traditionsenliga Luciaresa till Hemavan i december med 50 resenärer. 

Utöver våra resor genomförde vi Snömässan och Köp & Sälj (21/11) där vi 

sålde våra resebiljetter, samt hade en begagnatmarknad på IKSU sport. 

Vidare hade vi en kick-off den 23/10 och en digital lavinföreläsning den 

25/11 tillsammans med IKSU frilufts i samarbete med Naturvårdsverkets 

Lavinprognostjänst & SVELAV (Sveriges lavinutbildningar). 

Ekonomi: 

Under verksamhetsåret 2021 omsatte sektionen 107 570 kr 
 

Sektion: IKSU basket 
IKSU basket bedriver tränings- och tävlingsverksamhet för 

basketintresserade i Umeå.  I sektionens regi finns möjlighet att delta i två 

olika herrlag beroende nivå samt möjlighet att vara med på bokningsbar 

drop-in (prova på) två gånger i veckan. 

 

Organisation: 
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IKSU Basket hade under året cirka 40 sektionsmedlemmar fördelade på 

två. Sektionsstyrelsen bestod av Matteus Tesfu, Maria Larsson, Tommy 

Mediavilla, Avichai Levin, Kalle Georgsson och Jocke Hällgren.  

 

Vad hände 2021:  

Säsongen 20/21 som skulle avslutats under våren fick avbrytas på grund av 

coronapandemin. Herrlaget som deltog i serien låg då på första plats. 

Säsongen 21/22 startade i oktober och där deltog IKSU basket med ett 

herrlag i Norrbottens serie div 2. Vissa anpassningar gjordes i samband 

med matcher och publik på grund av rådande restriktioner. Vid årets slut 

låg IKSU på en första plats. Under året har vi haft ytterligare ett herrlag som 

tränade två dagar i veckan men inte deltagit i seriespel.  

 

Parallellt med de organiserade basketträningarna så har drop-in 

verksamhet genomförts med tränare från det seriespelande laget.  

 

Ekonomi: 

IKSU basket omsatte under året ca. 59 000 kr.  
 

Sektion: IKSU beachvolley 
IKSU beachvolley bedriver tävlings-och träningsverksamhet på elit-och 

nybörjarnivå för spelare i åldern 10 till 50 år. 

 

Organisation:  

2021 hade vi ca 100 sektionsmedlemmar varav ca 60 deltog i vår 

träningsverksamhet och 87 hade tävlingslicens. Styrelsen bestod av: Stina 

Kalén (ny sektionsordförande), Linda Hjortborg (kassör), Sanne Kjernholm, 

Emelie Hjelte, Johannes Weister, Isac Ersare och Elvira Carstedt. Anna 

Lundström har agerat controller under 2021 års styrelsearbete. 

 

Vad hände 2021:  

Även 2021 blev ett år som under långa perioder påverkades mycket av 

coronapandemin. För oss märktes det tydligast i form av inställd tränings- 

och tävlingsverksamhet och därmed även något lägre aktivitet inom 

sektionen jämfört med vanliga år. Trots detta genomförde vi några egna 

tävlingar ute på Bettnässand under sommaren och under hösten på IKSU. 

Vi utförde 16 tävlingar, 2 i ungdomsklasser och 14 för seniorer. IKSU 

beachvolley deltog på tävlingar på nationell nivå där det bland annat blev 6 

stycken pallplatser på SM. Även detta år var en framgångssaga för IKSU 

beachvolleybolls David Åhman som lyckades kamma hem guld i SM, U22 

EM och U21 VM. Under hösten 2021 återupptogs äntligen 

träningsverksamheten igen efter att ha varit vilande i ett år. Samarbetet 

mellan Vän i Umeå och beachsektionen återupptogs även den under 

hösten, om än i en begränsad form.  
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Ekonomi: 

Sektionen omsatte 333 121 kr, en halverad omsättning mot 2019. De 

största intäkterna för föreningen är tävlingar och träningar så det är klart 

att pandemin har påverkat även vår sektion. 

 

Sektion: IKSU brännboll  
IKSU brännboll främjar brännbollen i Umeå genom gemensamma aktiviteter 

och turneringar. Sektionen har även ett nära samarbete när Brännbolls VM 

arrangeras. 

 

Organisation:  

Under året hade sektionen 10 st sektionsmedlemmar Sektionsstyrelsen 

bestod av: Simon Brändström (sektionsordförande), Jonatan Elgh 

(sektionskassör), och ledamöterna Mikael Samuelsson, Malin Forsberg, 

Jonas Tobiasson, Oskar Hörnlund, Fredrik Sahl, Johan Anudsson, Joel 

Grundelius och Kevin Persson 

 

Vad hände 2021:  

Under 2021 kunde vi äntligen ha cuper igen. Vi följde fotbollens 

restriktioner och under året hölls tre cuper. Optimistcupen (11 lag), 

Realistcupen (8 lag) samt Förcupen (10 lag). Under hösten gjordes ett 

samarbete med GUIF där vi höll i ungdomsträningar på Carlshem för dem 

som ville komma. Under oktober och början av november gjordes även tester 

på inomhusträningar på IKSU sport 

Ekonomi:  

Under året omsattes ca 8000kr. 

 

Sektion: IKSU frilufts 
IKSU frilufts arrangerar friluftsupplevelser i vår fina natur och erbjuder en 

stor bredd, allt från vandring, skidor till cykling och paddling. Vi vill ge alla, 

oavsett erfarenhet, möjlighet att ta del av våra olika aktiviteter och ge nya 

kunskaper. Våra ledare engagerar sig i att skapa trygga turer för våra     

deltagare och vi driver sektionen framåt tillsammans. En viktig del i vår 

verksamhet är även uthyrningsbutiken SAREK, som möjliggör att alla kan 

tura med fullgod utrustning. 

Organisation:  

IKSU frilufts består av 40 ledare varav 10 nya ledare som under våren får 

sin utbildning för att bli fullfjädrad ledare inom IKSU frilufts. Dessa verkar 

i fyra undergrupper; TRIM, PR, material och ledarrekrytering. TRIM 
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ansvarar för utbildning och sammanhållning av ledargruppen. PR 

ansvarar för   marknadsföring via sociala medier och mässor. Material ser 

till att den utrustning vi använder är i toppskick och ledarrekryteringen 

värvar nya ledare till vår sektion. 

Styrelsen består av sektionsordförande Hanna Fransson, sekreterare 

Linnea Bryngelsson, ekonomiansvarig Simon Agvik, TRIM-ansvarig Elias 

Marklund, PR-ansvarig Malin Algotsson, materialansvarig Johanna 

Pettersson, ledarrekryteringsansvarig Even Krogsæter Bugge-Asperheim 

och Sarekansvarig Rebecka Lindgren. 

Vad hände 2021:  
Våren 2021: Vi arrangerade 13 turer varav 2 var digitala föreläsningar. 

Hösten 2021: Hade vi 15 planerade turer, där 4 tyvärr blev inställa pga. 

covid-19 och bokningsläget. Arbetet under året har blivit starkt färgat av 

Covid 19, och mycket av sektionens och styrelsens arbete har varit att 

försöka hålla de turer som fortfarande varit möjliga. Lika viktigt var att 

ställa in de turer där vi    ansett att smittrisken varit för hög. 

Turerna vi har arrangerat har bland annat varit topptur för nybörjare, 

turskidor i Tavelsjö, djurspårning vid Nydalasjön, telemark i Bygdsiljum, 

kajaktur i Holmsund, Byggde vindskydd och   sov i med deltagare i Bäcksjön 

och mycket mer. 

Vi har även i samarbete med Sveriges Lavinutbildningar arrangerat en 

föreläsning om lavinsäkerhet och hur man beter sig i sådan terräng. 

Ekonomi: 

IKSU frilufts ungefärliga omsättning 2021 var cirka 280 000 kronor. 

 

Sektion: IKSU innebandy 
IKSU innebandy bedriver rullstolsinnebandy samt ett damveteranlag. 

Organisation: 

Sektionen hade under året ca.25st medlemmar. När veteranlaget gjorde 

entré i sektionen fylldes några vakanta sektionsstyrelseposter. 

Sektionsordförande från hösten blev Gabriella Moritz, Sektionskassör 

Linda Hjortborg (Veteran) och Isabel Karlsson (Rullsolsinnebandy) 

Suppleant: Helena Karlsson.  

Ledarorganisationen i rullstolsinnebandylaget under 2021 var Mathias 

Åström spelande tränare. Övriga ledare var Isabel Karlsson och Eva 

Karlsson.  
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Vad hände 2021:  

Rullstolsinnebandyn har under året 2021 bedrivit träning för personer med 

olika funktionsvariationer. Alla har fått träna utifrån sina egna 

förutsättningar. Första sammandraget i Sverigeserien deltog laget inte på, 

pga. Corona. Däremot deltog vi i den andra omgången av Sverigeserien då vi 

fick ihop tillräckligt med spelare.  

Damveteranlaget etablerades under hösten och har under senare delen av 

året tränat 1ggr/vecka med målet att delta i veteran SM och veteran VM 

under 2022 

 

Ekonomi:  

Under 2021 omsatte sektionen ca.67 000 kr. 

 

 

Sektion: IKSU kampsport 
Sektionen bedriver träning- och tävlingsverksamhet för barn, ungdomar 

och vuxna. Våra idrotter är sport ju-jutsu, brasiliansk jiu-jitsu, judo, karate 

och submission wrestling. 

Organisation: 

Antal sektionsmedlemmar: 350 st.Sektionsstyrelse: Mahmoud Alturk 

(sektionsordförande), Jenny Gillenius (kassör), Maria Nordberg, Viveka 

Törnqvist, Eli Lundberg, Magda Andersson, Erik Ahrenby, Johanna 

Hopstadius och Karl Dahlgren 

Övriga: Ca 40 ideellt engagerade ledare. Två arvoderade ledare som arbetar 

deltid med verksamhetsutveckling, administration och med att leda pass 

för barn/ungdomar. 

Vad hände 2021: 

Återigen såg vi ett år påverkat av pandemin med minskat deltagarantal på 

passen och få träningsläger och tävlingar. Träningen hölls igång med 

anpassningar utifrån aktuella direktiv från Folkhälsomyndigheten och våra 

idrottsförbund. 

Under sommaren erbjöd vi återigen den uppskattade aktiviteten 

Sommarmattan med gratis träning utomhus för barn. Sommarmattan 

genomfördes med projektstöd från Sveriges akademiska IF, RF-SISU 

Västerbotten och Umeå kommun. 

Under året startade vi ytterligare en lågstadiegrupp och ett förarbete 

inleddes för uppstart av en special needs-grupp för ungdomar och vuxna. 

Flera utvecklingsprojekt genomfördes bland annat med inriktning mot att 

förbättra ledarrekrytering, tydliggöra beslutsfattande och för att se över 

sektionens demokratiska riktlinjer. 
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Tävlingarna fortsatte att vara få till antalet men i november arrangerades 

SM i Jujutsu med fina resultat: Senior-SM: Emil Petersson guld i -77 kg, 

Leif-Robin Eriksson silver i -85 kg och silver i +94 kg, Gabriel Falk brons i -

85 kg, Lovisa Stenlund brons i -70 kg. Junior-SM: Gabriel Falk guld -85 kg 

U21, Eli Lundberg silver -69 kg. 

Vi blev glada över att se Grim Jernudds välförtjänta nominering till årets 

ledare på Umeå Idrottsgala men tyvärr fick han inte motta priset denna 

gång. 

Ekonomi:  

Sektionens omsättning 2021 var 726 000 kr. 

 

 

Sektion: IKSU kendo 
IKSU kendo bedriver träningsverksamhet inom den japanska kampsporten 

kendo. Sektionen har en bred satsning för både elit och de som tränar för 

att ha roligt, må bra och bli duktiga. Inom sektionen finns en stark 

tävlingstradition med medaljer och utmärkelser från både svenska och 

internationella tävlingar, inklusive SM, EM och VM. 

 

Organisation:  

Under 2021 var vi 46 sektionsmedlemmar. Sektionsstyrelsen bestod av Erik 

Sandström, Jonas Karlberg, Alex Örtegren och Måns Kjellander. 

 

Vad hände 2021:  

Ännu ett år av pandemi har präglat verksamheten. Ett viktigt arbete har 

varit att stötta gamla och nya medlemmar med särskilt tonvikt på de senare 

som ännu inte helt kommit in i träningsrutinen. Ett intensivt arbete har 

pågått hela året med bidragsansökningar och nyttjande av bidrag för att 

underlätta för nya medlemmar att fortsätta sin träning, exempelvis genom 

ett ökat antal lånerustningar och annan utrustning. Därtill har sektionen ett 

ökat antal ungdomar, vilket är glädjande, och diskussioner har förts hur 

träningen på bästa sätt kan anpassas för att möta deras behov och 

önskemål i det korta och i det långa perspektivet. 

 

Inomhusträningen påverkades framför allt under våren, där vi periodvis 

ställde om till utomhusträning, medan höstterminen blev mindre påverkad 

och inomhusträningen kunde återupptas. Således kunde graderingstilfällen 

hållas i september och december, därtill enstaka inslag av extraträningar. 

Sektionen deltog under året även vid Stockholm Kendo Open, vilket 

resulterade i en bronsmedalj. 

 

Under året har ett viktigt revideringsarbete initierats gällande sektionens 

visionsdokument. Parallellt fördes diskussioner kring att återuppta läger- 
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och tävlingsverksamhet när omvärldsläget förbättras. Det är viktigt att inte 

tappa framtidsperspektivet även om fokus har behövt vara på den aktuella 

situationen givet pandemin och de utmaningar den fört med sig 

verksamheten. 

 

Ekonomi:  

Under året omsatte sektionen 105 724 kr. 

 

 

Sektion: IKSU klättring 
IKSU klättring arrangerar både tävlingar och resor till lokala tävlingar. 

Sektionen anordnar också events, workshops och träningar som strävar 

efter en god och säker miljö. Under sommarhalvåret söker vi oss även 

utomhus och åker till närliggande klättring men även på längre resor. 

 

Organisation:  

Under 2021 var Jonas Johannesson ordförande med Gustav Högberg som 

vice ordförande. Mariam Shirdel var kassör med Elsy Persson som vice 

kassör. Vi hade även, tävlingsansvarig, PR-ansvarig, accessansvarig, och 

materialansvarig. Under 2021 hade vi 145 medlemmar. 

 

Vad hände 2021:  

Vi började våren med en virtuell visning av ReelRock. Tätt följt av en 

föreläsning med tips för uteklättring för nybörjare, samt tips och 

information om uteklättring i Umeåområdet. Efteråt såg vi ett stort lyft i 

klättrare som sökte sig till utomhusklättring för första gången. 

 

Under hösten drog Måndagsklättring igång igen med repklättring varje 

måndag. Vi genomförde även två ytterligare filmvisningar. Denna gång av 

BritRock. I november hade vi den årliga bouldertävlingen Novemberdraget 

med 230 deltagare spritt över två dagar med en rykande het final som 

dessutom live-streamades. Kort därpå hölls den första “Tjej-och ickebinär 

klättring”-kvällen, denna gång repklättring. I december hölls den andra 

träffen och då stod bouldering på schemat. Dessa månatliga klätterkvällar 

fortsätter in i 2022. 

 

Ekonomi:  

Sektionens omsättning 2021 var ca. 101 000 kr. 

 

Sektion: IKSU kraftsport 
IKSU kraftsport bedriver tränings- och tävlingsverksamhet inom 

kraftsporter som fitnessfive och styrkelyft. Sektionen vill skapa 

förutsättningar för en hälsosam träning och livsstil där de sektionsaktiva 
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medlemmarna ska känna glädje, gemenskap och uppmuntran i att 

utvecklas och tävla inom kraftsporter. 

 

Organisation:  

Styrelsen består under året 2021/2022 av: Emil Albinsson 

(Sektionsordförande), Rasmus Schurmann (Vice ordförande/Ledamot) 

Jenni Sandgren (Sekreterare), Simon Blomberg (Kassör), Anders Wigenstam 

(Ledamot). 

 

Vad hände 2021:  

Som alla andra hade Covid-19 en kraftig påverkan på sektionens 

verksamhet då majoriteten av alla tävlingar blev inställda under det första 

halvåret och en kraftigt minskad möjlighet att arrangera evenemang för 

våra medlemmar. Fitnessfive arrangerade en online serie som några av 

sektionens medlemmar deltog i under våren. Med lättade restriktioner kom 

verksamheten i gång efter sommaren och i början av september 

arrangerade vi vår första styrkelyftstävling vilket var ett lyckat 

arrangemang efter förutsättningarna. 

Lättade restriktioner innebar även att vi återupptog gemensamma träningar 

som vi har i Odessa på söndagar för alla medlemmar. Tyvärr har vi svårt att 

locka en stor andel av medlemmarna då utrustningen inte räcker till. Under 

året genomförde vi ett namnbyte till IKSU kraftsport då det namnet passar 

bättre med sektionens identitet och har bättre koppling till den verksamhet 

medlemmarna utövar. Namnbytet upplevs väldigt lyckat och vi har haft ett 

stort inflöde av nya medlemmar efter namnbytet.  

Under senare delen av hösten har vi arrangerat workshop för medlemmarna 

och haft gemensamma träningar med de andra Umeå klubbarna inom 

styrkelyft. Medlemmarna har varit i väg och tävlat på DM i styrkelyft i Luleå 

samt junior SM i styrkelyft och bänkpress i Nässjö. Vid bägge tävlingarna 

har sektionens lyftare kommit hem med ett antal medaljer. Under 

december fick vi vår första deltagare på en internationell tävling då Elsa 

Sörman Paulsson tävlade på senior EM i styrkelyft. Marianne Thynelius 

vann SM i fitnessfive. 

Ekonomi:  

Under 2021 omsatte sektionen ungefär 120 000 kr 

 

 

Sektion: IKSU längdskidor 
Inom IKSU:s längdskidssektion ger vi våra medlemmar möjlighet att 

utveckla sina kunskaper inom både skejt och klassisk skidåkning på våra 

traditionsenliga ”onsdagsträningar”. Vi riktar oss till nybörjare såväl som 
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elitmotionärer från Umeå med omnejd som alla tar nytta av det breda 

utbudet på våra träningar. Detta sektions-år kom vi igång efter 

sommaruppehållet den 8e september med barmarksträning för alla nivåer 

och med första passet på snö 24 november. Med hjälp av vår nya 

huvudtränare har vi haft ett anpassat upplägg på skidträningarna för att 

anpassa nivå och teknikträning till allas skidkunskaper. Detta har även 

inneburit en ändring till att skejt-teknik erbjuds varannan vecka.  

 

Utöver träningarna varje vecka arrangerar vi ett kostnadsfritt höstläger 

öppet för allmänheten samt ett skidläger i Saxnäs för medlemmar, då till 

självkostnadspris. Vidare håller vi två vallakurser under året, den första i 

form av en baskurs öppen för allmänheten. På denna kurs lär sig deltagarna 

om vallning på basnivå, skidans uppbyggnad och övrigt material som krävs 

för en trevlig skidupplevelse. Fortsättningskursen är öppen för medlemmar 

och denna sker i samband med ett stort vallamärke för att få senaste 

uppdateringarna på vallamarknaden.  

 

För många av våra medlemmar är vasaloppet en höjdpunkt på säsongen 

och därför erbjuder vi en vasaloppskväll för att förmedla värdefulla 

erfarenheter till våra medlemmar som ska åka. Sist men inte minst, under 

två lördagar i februari/mars håller IKSU längdskidor skiddagar på 

Mariehemsängarna där vi erbjuder fästvalla, blåbärssoppa och en trevlig 

pratstund till allmänheten.  

 

Sammanfattningsvis är vi en driven sektion som gör vårt bästa för att 

erbjuda våra medlemmar god kvalitet på allt vi genomför till förmånliga 

priser.   

 

Organisation:  

Den 28 januari 2022 har vi 74 st sektionsmedlemmar samt 9 st tränare och 6 

styrelsemedlemmar. Styrelsen består av sektionsordförande Malin 

Börjesjö, kassör Matilda Jönsson, sekreterare Märta Lindmark, 

medlemsansvarig Ellen Svensson, medieansvarig Matilda Niemi, 

huvudtränare Maurus Grond samt suppleant Astrid Lindmark. 

 

Vad hände 2021:  

Tävling: Vi har haft medlemmar på startlinjen på diverse lokala långlopp 

samt Vasaloppet.  

 

Träning: Vi har genomfört alla träningar som planerat med anpassningar till 

den rådande pandemin med ex. distansering samt att ersätta tränare med 

symptom. Vi har även snabbt kunnat omdirigera ett pass till 

inomhusträning då köldgrader satte stopp.  
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Övriga arrangemang: Det första arrangemanget för året var barmarkslägret, 

som vi i år valde att ha öppet för allmänheten. Återrapporteringen var 

väldigt positivt, speciellt i avseende på rullskidpasset som arrangerades. 

Rapporten visar att vi bör fortsätta inkludera rullskidträningar. Vi 

arrangerande det traditionsenliga ”Saxnäslägret” med stor lycka för våra 

medlemmar. Återrapporteringen från detta var väldigt positivt och 

medlemmarna har tagit stora steg i sin skidåkning. Baskursen i vallning 

kunde, till skillnad från föregående år, genomföras på IKSU. Det visade sig 

vara av stort intresse och detta resulterade i nya medlemmar till sektionen. 

 

Ekonomi:  

Sektionen omsatte ca 90 000kr 

 

Sektion: IKSU multisport 
IKSU multisports ambition är att främja multisport i Umeå med omnejd med 

fokus på att ha kul tillsammans och genom det bygga bra resultat och 

prestationer på tävling så väl som på träning. Vi arrangerar tävlingar i 

närområdet ett par gånger per år, ordnar träningsläger och genomför 

träningar på regelbunden veckobasis. 

 

Organisation:  

Vi hade 17st. sektionsmedlemmar 2021. Sektionsordförande var Lara 

Lohf Lundin och Markus Carlsborg var kassör. I övrigt har vi varit ca 8 st 

engagerade ledare som agerat som ledamot i styrelsen samt som tränare. 

Vad hände 2021:  

Vi arrangerade tyvärr varken några tävlingar eller träningsläger under året 

på grund av restriktionerna pga Covid-19. Varje måndag förutom under juni, 

juli och augusti arrangerade sektionen gemensamma träningar med olika 

fokus och upplägg. Året, med alla restriktioner, har inneburit att få tävlingar 

har arrangerats. Därav har aktiviteten hållit sig i gränser. Dock deltog ett 

lag i EM i Silkeborg i Danmark, YETI. De tog sig igenom tävlingen med lite 

krämpor och en massa kämparglöd.  

Ekonomi:  

Sektionen omsatte under 2021 ca 1600 kr. 

 

Sektion: IKSU rugby 
Sektionen är öppen för både herrar och damer på alla nivåer. Träningarna 

bedrivs inomhus på vintern och utomhus från våren. Ambitionen är att 

utveckla och synliggöra sporten både på IKSU och i Umeå. 

Organisation: Under året hart vi haft ca. 10-30 sektionsmedlemmar. 

Sektionsstyrelsen bestod under större delen av året av Terry Wayburne 

(sektionsordförande), Filip Höjerström (sektionsassör) Elvira Ljungdahl 
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(damlagsansvarig), Victor Lindén (herrlagsansvarig) och Seamus Delahunty 

(ledamot) 

 

Vad hände 2021:  

Dessvärre präglades även detta år mycket av pandemin och sektionen hann 

endast genomföra ett fåtal träningar på IKSU sport under vårterminen 

innan restriktionerna tvingade IKSU rugby att pausa verksamheten. Till 

hösten återupptogs träningsverksamheten igen med tre pass i veckan på 

IKSU under oktober för att från november minskas till endast ett pass i 

veckan. Anledningen till det var främst att träningsnärvaron minskat och 

att ekonomin i sektionen var lite ansträngd. Som en konsekvens av minskat 

antal sektionsmedlemmar och sektionsledare, så togs i samråd med 

sektionskoordinatorerna beslutet att pausa sektionen under 2022. Istället 

erbjöds ett icke ledarlett bokningsbart rugby mix pass en gang i veckan där 

de kvarvarande sektionsmedlemmarna kunde ha en möjlighet att fortsätta 

med idrotten och samtidigt ha en mötesplats att kunna värva nya 

medlemmar för att om möjligt ha bättre förutsättningar att återaktivera 

sektionen igen. Den lösningen utvärderas under 2022. 

 

Ekonomi:  

Sektionens omsättning 2021 var ca 4500kr 

 

Sektion: IKSU simning 
IKSU simning har en bred och varierad verksamhet både på IKSU sport, och 

i Holmsund. Vi tränar även på Navet i 50 metersbassäng. Vi bedriver träning 

för elit, motionärer samt barn och ungdomar på IKSU sport. Förutom 

träningar och tävlingar så håller vi även teknikkurser i crawl, personlig 

träning i simning samt tester.  I Holmsund bedriver vi både simträning och 

simskola.  

  

Organisation:  

Simsektionen hade ca. 180 medlemmar under 2021 med simskolan 

inräknad. Simskolan i Holmsund hade ungefär 75–80 aktiva simskolebarn 

per termin under året. På IKSU sport har vi haft 9 simtränare som har hållit i 

simträningen tillsammans.  På IKSU sport har vi haft 7 träningsgrupper i 

gång. De har stöttats av 9 tränare under året som gått. Tränarna och 

styrelsen har slitit på, hjälpt varandra och vikarierat för varandra då 

restriktionerna har varit tuffa mot minsta lilla symtom på sjukdom. Vi har 

tillsammans gjort ett grymt jobb med att hålla allting flytande. I Holmsund 

bedriver IKSU simning träning för ungdomar i åldern 7–18 år. Ungdomarna 

är fördelade på 4 träningsgrupper. Simträning bedrivs måndag-torsdag. 

Totalt är det ca 40 ungdomar och 5 ledare 
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Styrelsen bestod av sektionsordförande Örjan Olsson och kassör Jan 

Lundberg. Styrelsen har även fungerat som ledare i olika arbetsgrupper 

tillsammans med ledamöterna Hannes Olsson och Terese Svedberg Björk.  

 

 

Vad hände 2021:  

Året har varit lite upp och ned pga. pandemin. Den har dock varit lite bättre 

än föregående år då vi har kunnat tävla några gånger ändå. Från början blev 

det många tävlingar som ställdes in med kort varsel vilket gjorde att en del 

simmare tappade lite motivation när de inte fick tävla. Störst framgång har 

vår Bella Prytz stått för. Trots avsaknaden av tävlingsvana har hon lyckats 

att kvala in till sommarens ute sumsim, Svenska ungdomsmästerskapet. 

Större klubbar har kunnat hålla egna tävlingar under året då man inte fått 

bjuda in andra klubbar till sina egna klubbtävlingar på grund av 

restriktioner. Vår tävlingssäsong började med en tävling i Sundsvall under 

hösten i vilken Bella klarade kvaltiden till SUM—SIM som simmas under 

stora SM i långbana (50 metersbassäng) vilket går nu till sommaren 2022 

trots att hon är underårig för sin klass. Nästa tävling var försöken till 

kortbane SM (Sum-Sim region) för ungdomar. Där hade vi flera simmaren 

med som satte nya fina personliga rekord. Bäst gick det för Bella som 

kvalade in till finalen som hölls i Stockholm, Ungdoms SM (SUM-SIM riks) 

Finalen på Eriksdalsbadet i Stockholm slutade med ett par 

monstersimningar av Bella. Hon tog silver både på 100 frisim och 200 frisim 

trots att hon är yngst i sin åldersklass och får simma i samma klass även 

nästa år. Lite senare på året så vann hon 50 meter frisim på Norrländska 

Mästerskapet och där tävlade hon mot alla oavsett ålder. Alla som tävlade 

under året gjorde fina framsteg och slog många personliga rekord.  

 

Ekonomi:  

Sektionen omsatte år 2021 ca 475 000kr. 

 

Sektion: IKSU squash 
Squashsektionen bedriver verksamhet för alla som är intresserade av att 

träna och spela squash, både på motionsnivå och tävlingsnivå.  

 

Organisation:  

Den verksamma sektionsstyrelsen under året bestod av Johan Asplund 

(sektionsordförande), Sofia Johansson (sektionskassör), Owe Jonsson 

(lagledare och tävlingsansvarig), Niclas Eriksson (ansvarig för 

squashstegen) Fanny Bleckur (delansvarig för söndagssquash) Anton 

Persson (delansvarig söndagssquash) och Daniel Terblanche 

(träningsansvarig). Sektionen hade under 2021 ca 60 sektionsaktiva 

medlemmar.  
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Vad hände 2021:  

Under våren 2021 hade vi uppehåll med våra uppstyrda träningar och 

medlemspass enligt covid-19 restriktionernas direktiv. Vi kunde fortsatt 

hålla igång squashstegen och behålla majoriteten av våra medlemmar 

aktiva genom den. Ingen turnering eller seriespel anordnades under våren 

2021.  

 

Under hösten 2021 återstartade träningarna anpassade efter 

squashstegen. Träningsupplägget förändrades gentemot tidigare år genom 

utökade träningstider men med minskat antal som kunde delta från de 

högsta divisionerna (från div 1–4 till division 1–3 pga. högt deltagarantal 

och trångt på banorna). Vardera gruppen har haft 90 minutersträningar på 

tisdagar och torsdagar. Träningsupplägget för säsongen har strukturerats 

upp och följer ett förplanerat upplägg för hela säsongen. Trycket på 

träningarna för division 1–3 har varit lagom högt medan det på division 1–4 

har varit lite lägre, främst på torsdagar.  

 

Vi utökade de bokningsbara medlemspassen på söndagar och lade till en 

avancerad grupp (numera: dam, mix, avancerad). Bokningstrycket på dessa 

pass har varit lågt under hösten, främst för dam och avancerad. 

 

Det nationella seriespelet kom igång igen under hösten och vi har kunnat 

spelat alla matcher i grundserien och nu väntar B-slutspel. 

 

Under hösten anordnade vi en motionsturnering med bra intresse där 

fransmannen Thomas Gorhy segrade.  

 

Ekonomi:  

Omsättning för året var ca. 52 200 kr 
 

 

Sektion: IKSU volleyboll 
Sektionen bedriver tränings och tävlingsverksamhet i volleyboll för damer 

och för herrar. Sektionen består av elitlaget i damer som sedan säsongen 

2020/21 spelar i den högsta serien i Sverige: ”Elitserien”. Sektionen består 

också av ett herrlag i div 2 samt ett damlag i div 2. IKSU Volleyboll 

samarbetar med Stöcke IF i barn- och ungdomsvolleyboll. Tillsammans vill 

vi skapa förutsättningar för barn och unga som vill prova på volleyboll eller 

spela i ett lag och utvecklas vidare. 

 

Organisation:  

Den verksamma sektionsstyrelsen under året bestod av Minna Vihtari 

(sektionsordförande), Robert Cajander (sektionskassör), (Ledamot), Ida 



26 

 

Georgsson (Ledamot) Felicia Granberg (Ledamot), Gösta Olsson (Ledamot), 

Caroline Frick (Ledamot), Mikael Henriksson (Ledamot) 

 

 

Vad hände 2021:  

Som för många andra har Corona pandemin påverkat vårt sektionsarbete. 

Under året har alla styrelsemöten fått hållas i digital form. Vi har även 

arbetat hårt för att öka marknadsföringen för volleybollen som sport för att 

få fler sponsorer. 

För styrelsen har mycket av arbetet bestått av att söka bidrag från 

förbundet och kommunen med flera för att klara ekonomin under detta 

Corona år. 

För elitlaget har träningar och matcher spelats under hela året då spel på 

högsta nivå inte har drabbats av några restriktioner i samband med 

pandemin. Vårt elitlag har haft ett tufft år med många bortamatcher, det 

antal timmar laget har suttit på tåg denna säsong är en bedrift i sig! I 

elitserien lyckades vi skrapa ihop sju poäng innan året avslutas och vi 

slutade på 11 plats. Förbundet beslutade att inget lag flyttades ned eller 

upp på grund av problemen med Corona. Under året vann vi ett junior SM 

guld samt slutade 4: a på U23 SM. 

Säsongen 2021/2022 för division 2 dam såg vi mycket fram emot då 

säsongen innan ställdes in pga. pandemin. Säsongen började i 

uppförsbacke då en nyckelspelare (passaren) skadade sig och uteblev 

resten av säsongen, men det löste laget bra och i nuläget har vi tränat upp 

flera spelare som kan ta den rollen. Därför började vi lite längre ner på 

tabellen och ligger just nu 3: a av 9 lag med 4 matcher kvar att spela 

fördelat på 2 sammandrag. Vi har den här säsongen rekryterat två nya 

tränare. Laget har utvecklats väl över året och trivs väldigt bra tillsammans.  

IKSU herrar har nu blivit ett etablerat lag med en hög nivå i division 2. Laget 

har spelat flera matcher i division 2 med bra resultat. Då det är ett flertal 

matcher kvar innan säsongen är avslutad är det fortfarande öppet huruvida 

resultaten ska räcka för en vinst i division 2.  

 

 

Ekonomi: 

Sektionen omsatte knappt 540 000 kr under 2021. Huvuddelen av 

intäkterna kommer från sponsorer. 
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Anders Rebbling 

Styrelseordförande 

 

Ida Lestander 

Vice ordförande 

 

Anna Hellgren 

Ledamot 

 

Mattias Walfridsson 

Ledamot 

 

Erica Lundgren 

Ledamot 

 

Magnus Ferry 

Ledamot 

 

Outi Krekula 

Ledamot 

 

Patrik Olsson 

Suppleant 

 

Hanna Lundin Jernberg 

Suppleant 


